
agnė pavelčikienė

Amžius 34 m. 

Išsilavinimas – viešojo administravimo bakalauras, 

verslo ekonomikos magistras 

Laimingai ištekėjusi, auginu dvi dukras 

Marijampolės savivaldybės administracijos 

Komunikacijos skyriaus vedėja 

        Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 

Profesinis kelias pagal išsilavinimą prasidėjo iškart po 

bakalauro studijų, 22-ejų metų. Neskaičiuojant vaiko auginimo 

atostogų, pareigos arba darbovietė keitėsi kas 3 metus. Greičiausiai 

dėl to, kad vis norėjosi plėsti ribas, galimybes, atrasti save kitoje srityje.  

         Kaip „atsiradote“ politikoje? 
Politikoje atsidūriau paraginta buvusių kolegų 
prisijungti ir realizuoti savo idėjas, iš pradžių į jaunųjų 
socialdemokratų, o neilgai trukus ir į partijos gretas. 
Prisijungiau vedama smalsumo, tačiau veiklos taip 
įtraukė, jog įsiliejimas į iniciatyvas vyko daug 
sparčiau nei tikėjausi. 
 

   Kodėl LSDP? 
Nes tik šioje partijoje aktyvūs, visuomeniški, savo įsitikinimus ir vertybes teisingai ginantys, 

pilni idėjų bičiuliai. Esant tokiam bendraminčių būriui, smagu dalintis patirtimi, 
išmokti kažką naujo, įtraukti naujus narius. 

 

            Pomėgiai. Visuomeninė veikla. 
Pomėgiai: knygos, buvimas su šeima ir draugais, aktyvios veiklos gamtoje, sportas. 

Visuomeninė veikla: didžiausia ir ko gero prasmingiausia visuomeninė veikla buvo narystė 
Marijampolės jaunųjų socialdemokratų sąjungoje. Tereikėjo noro, šiek tiek pastangų ir ši 

visuomeninė veikla tapo nemaža gyvenimo mokykla, atvedusi į ten, kur dabar esu. 
  

         Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
Marijampolės savivaldybė – klestintis regionas, vienas iš pagrindinių Lietuvos vystymosi 
centrų. Marijampoliečiai linksmi, aktyvūs, bendraujantys, drąsūs, veiklūs, turiningai leidžiantys 
laisvalaikį, savo krašto mylėtojai, pastebintys ir vertinantys juos supančią aplinką.   

         Gyvenimo moto 
Visada tikėkis geriausio, 

bet būk pasiruošęs blogiausiam. 

lsdp sąraše NR. 15


